QUATRE COMPARTIMENTS AUX ECOLES PUBLIQUES D’ESSABI, 

AKOUNOU ET MOMEBELNGAL DANS LA COMMUNE D’AWAE, 

DEPARTEMENT DE LA MEFOU ET AFAMBA, REGION DU CENTRE 

(En procédure d’urgence) 

4- COÛT PREVISIONNEL  

Le coût prévisionnel à l’issue des études préalables est de dix- millions cinq cent mille 

(10 500 000) FCFA. 

5- DELAI PREVISIONNEL D’EXECUTION 

Le délai d’exécution des travaux est fixé, à deux (02) mois maximum à compter de la date de 

notification de l’Ordre de Service de commencer l’exécution de la Lettre Commande. 

6- PARTICIPATION ET ORIGINE

[...]

Caution de soumission 

en FCFA 

Lot 

unique   

Construction de blocs latrines à quatre 

compartiments aux Ecoles Publiques d’Essabi, 

Akounou et Momebelngal dans la Commune 

d’Awae, Département de la Mefou et Afamba, 

Région du Centre. 

10 500 000  

210 000 

(Deux cent dix mille)  

http://www.armp.cm/

AVIS D’APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT 

N°008/AONO/CIPM/C/AWAE/2025  DU 10 JUILLET 2025 

POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE BLOCS LATRINES A QUATRE 

COMPARTIMENTS AUX ECOLES PUBLIQUES D’ESSABI, AKOUNOU ET MOMEBELNGAL 

DANS LA COMMUNE D’AWAE, DEPARTEMENT DE LA MEFOU ET AFAMBA, REGION DU

[...]

(FCFA including 

tax) 

Bid bond 

(F CFA) 

Lot 1 CONSTRUCTION OF FOUR-COMPARTMENTS 

LATRINES BLOCKS AT THE PUBLIC SCHOOLS 

OF ESSABI, AKOUNOU AND MOMEBELNGAL 

IN AWAE COUNCIL, DÉPARTMENT OF MEFOU 

AND AFAMBA, AND CENTRAL RÉGION. 

10 500 000  

210 000 

(Two hundred and 

ten thousand )  

For unsuccessful bidders, the provisional guarantee shall be released 30 (thirty) days after 

the bid validity deadline. For successful bidders, the provisional guarantee shall be released only after 

constitution of the definitive guarantee.

[...]

Projets de construction des bâtiments administratifs d’un montant supérieur à 

dix-millions (10 000 000) de Francs CFA au cours des deux (02) dernières 

années 

Oui/Non  

4 

Projets de construction des bâtiments administratifs d’un montant supérieur à 

vingt-cinq millions (25 000 000) de francs CFA au cours des trois (03) dernières 

années 

Oui/Non  

5 

Projets de construction des bâtiments administratifs d’un montant supérieur à 

quarante millions (40 000 000) de francs CFA au cours des quatre (04) dernières 

années 

Oui/Non